Allergeenit ja raaka-aineet (Kingi)
Sisaltaa:

Laktoosi

Kananmuna

Gluteeni

Maitoproteiini

Sinappi

Seesaminsiemen

Selleri

Jattisesamsampyla 85 g (Oy Lantméannen Unibake Ab Finland, Suomi)

Vehnédjauho, vesi, sokeri, rypsioljy, hiiva, suola (1,1 %) seesaminsiemen, emulgointiaine (E472e),
sdilontaaine (E282), hapettumisenestoaine (E300).

Siséltaé vehnéé, seesaminsiemenia

Hampurilaispihvi 113g 1-4 kpl (Oles Fast Food Oy, Suomi)

Naudanliha 98,5 % (Suomi, Saksa, Tanska), suola, Rolls-pihvimauste (suola, paprika, sipuli, valkopippuri,
mustapippuri, valkosipuli, chilipippuri, juustokumina, oregano), aromivahvenne (E621)
Rolls-pihvimauste (Prominent Food GMP Oy, Suomi)

Suola (12 %), paprika, sipuli, valkopippuri, mustapippuri, natriumglutamaatti E621, valkosipuli, chilipippuri
Primario, juustokumina, oregano.

Cheddar-juustoviipale (Uhrenholt, Saksa)

Cheddarjuusto (60 %) (pastoroitu maito), juusto (pastéroitu maito) (13 %), rasvaton maito, voi (maito),
rasvaton maitojauhe, hapettumisenestoaineet (E331, E339), suola, sitruunahappo E330, varit (E160a,
E160c), paakkuuntumisenestoaine: auringonkukkalesitiini E322.

Siséltaa laktoosia, maitoa ja maitoproteiinia

Tomaattisiivu (Veikko Laine Oy, Suomi)

Tomaatti. Alkuperdmaa vaihtelee satokauden mukaan, Suomi, Espanja, Hollanti, Puola.

Jaavuorisalaatti (Salico Oy, Suomi)

Pesty ja leikattu jadvuorisalaatti. Alkuperdmaa: Espanja, Saksa, Puola tai Suomi (satokauden mukaan).
Sipulikuutiot (Salico Oy, Suomi)

Sipuli, alkuperamaa vaihtelee satokauden mukaan.

Savupaprikamajoneesi (Seagood Oy Fort Deli, Suomi)

Rypsioljy, vesi, kananmunankeltuainen, sinappi, sokeri, suola, paprikauute, savuaromi,
happamuudensaatdaineet (E260, E330), stabilointiaineet (E412, E415), sailontaaineet (E202, E211).

Siséltaa kananmunaa, sinappia



Heinz-ketsuppi (Haugen-Gruppen Oy, Alankomaat)

Tomaattisose 61 %, etikka, sokeri, suola, mauste ja yrttiuutteet (sisaltaa selleria), mausteet.

Sisaltaa selleria

Ravintoarvot Kingi-hampurilainen

Kingi 1 pihvilla
Energia (Kj)
Energia (kcal)
Proteiini (g)
Rasva (g)
Hiilinydraatti (g)
Sokeri (g)
Suola (g)

Kuitu (g)

Kingi 2 pihvilla
Energia (Kj)
Energia (kcal)
Proteiini (g)
Rasva (g)
Hiilihydraatti ()
Sokeri (g)
Suola (g)

Kuitu (g)

Kingi 3 pihvilla
Energia (Kj)
Energia (kcal)
Proteiini (g)
Rasva (g)
Hiilihydraatti ()
Sokeri ()
Suola (g)

Kuitu (g)

Kingi 4 pihvilla
Energia (Kj)
Energia (kcal)
Proteiini (g)
Rasva (g)
Hiilihydraatti (g)
Sokeri (g)
Suola (g)

Kuitu (g)

Lahde ja tarkemmat tuotetiedot:

www.rolls.fi

Per 100 g
1063,0
255,5

9,8

17,4

14,5

3,1

1,0

0,8

Per 100 g
1046,4
251,2
11,8

17,8

10,8

2,3

1,0

0,6

Per 100 g
1036,6
248,7
13,0

18,0

8,6

1,9

1,0

0,5

Per 100 g
1030,1
247,0
13,8

18,1

7,2

1,6

1,0

0,4

Per Annos
3415,4
820,8

31,5

55,8

46,6

9,8

3,1

2,6

Per Annos
45443
1090,9
51,4

77,1

46,9

10,1

4,2

2,6

Per Annos
5673,2
1361,0
71,3

98,3

47,1

10,3

53

2,6

Per Annos
6802,0
1631,0
91,2

119,6

47,3

10,5

6,5

2,6


https://www.rolls.fi/

